
  

Página 7 de 7 
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57 

Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000 
Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br 

 

 

DISPENSA N° 049/2023DI 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 296/2023PMSL 

 
CONTRATO N° 140/2023ADM 

 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 

 

 
 
  

N.º DO CONTRATO: 140/2023ADM 
  

MODALIDADE/N.º: DISPENSA - N° 049/2023DI 
  

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/1993 - Artigo 24 - Inciso II 
  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MADEIRAS PARA 
CONFECCIONAR BANCOS  A SEREM INSTALADOS EM PRAÇAS DO MUNICIPIO DE 
SEBASTIÃO LARANJEIRAS-BA 

  

VALOR: R$ 17.450,00 (Dezessete mil, quatrocentos e cinquenta reais). 
  

TIPO DE 
EMPENHO: 

GLOBAL 
  

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: 

28/12/2023 a 30/01/2024 
  

FORNECEDOR: RIBEIRO ATACADO E DISTRIBUIDOR DE DERIVADOS DE MADEIRAS LTDA 
CNPJ: 12.044.215/0001-93 

  

DOTAÇÃO: ÓRGÃO 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIAO LARANJEIRAS 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 06.06 SEC. MUNIC. INFRA-ESTRUTURA E OBRAS 

PROJETO/ATIVIDADE 15.452.0015.2.454 GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA 

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.51.00 - Obras e Instalacoes 
3.3.90.30.00 - Material de Consumo 

FONTE 15000000 
17490000 

 

  

ASSINA(M) PELA 
CONTRATANTE: 

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS 
  

ASSINA(M) PELA 
CONTRATADA: 

HELLEY RIBEIRO NEVES 
  

DATA: 28 de dezembro de 2023 
  

  
 

 


